
UCHWAŁA NR XXVI/219/17
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Aleksandrów Kujawski do roku 2025"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)1)  oraz Uchwały Nr XIX/139/16 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 8 marca 2016 r., Rada 
Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Aleksandrów Kujawski do roku 2025", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579.

Id: 119DD352-5857-4540-ADA4-0484C95ABC2F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Aleksandrów Kujawski opracowała Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy
Aleksandrów Kujawski do roku 2025 (LPR). Jest to wieloletni program działań w sferze społecznej
oraz gospodarczej i/lub przestrzenno-funkcjonalnej, i/lub technicznej, i/lub środowiskowej,
zmierzający do wyprowadzenia obszaru rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia
warunków do dalszego zrównoważonego rozwoju, stanowiący narzędzie planowania,
koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji. Lokalny Program
Rewitalizacji zorientowany jest na zdiagnozowanie obszarów gminy znajdujących się w sytuacji
kryzysowej o najbardziej zdegradowanej strukturze, w tym społecznej, gospodarczej, przestrzenno-
funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej oraz określenie działań służących poprawie sytuacji
tych obszarów, głównie w sferze społecznej, ale i w pozostałych sferach spośród wyżej
wymienionych. Skuteczność procesu rewitalizacji będzie zależała od partycypacji społecznej, stąd
też Lokalny Program Rewitalizacji opracowany został przy udziale mieszkańców, środowisk
społecznych i gospodarczych oraz dzięki szeroko prowadzonym konsultacjom społecznym.
Lokalny Program Rewitalizacji będzie podstawą do ubiegania się o wsparcie ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020
na realizację zawartych w nim projektów infrastrukturalnych (twardych) i nieinfrastrukturalnych
(miękkich).
Lokalny Program Rewitalizacji poddany został strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko i
konsultacjom społecznym.
Przyjęcie LPR do realizacji umożliwi korzystanie ze środków zewnętrznych także podmiotom
innym niż gmina, których zadania ujęte są w tym dokumencie.

Id: 119DD352-5857-4540-ADA4-0484C95ABC2F. Uchwalony Strona 1




